Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________________________________
ученика___________ класса (полное название образовательного учреждения)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________ф.и.о._________________________________________________________________________________________________________________
заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на _________________________________  этапе, теоретическом/практическом туре _____________________________________________________________, (указывается олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами.
Участник олимпиады далее обосновывает свое заявление

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_______________________

Подпись______________________